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ZŁOTE I DIAMENTOWE GODY 2018

    13 października 2018 r. obchodziliśmy w naszej Gminie uroczystość Złotych i Diamentowych Godów. Na
salę  widowiskową Miejsko–Gminnego Centrum Kultury  Sportu  i  Turystyki  w Siewierzu przybyli  nasi
Jubilaci w licznym towarzystwie rodzin, przyjaciół oraz znajomych. Złote Gody obchodziło w tym roku 23
pary małżeńskie, natomiast jubileusz 60-lecia pożycia małżeńskiego świętowało aż 11 par! W uroczystości
uczestniczyli również przedstawiciele władz samorządowych: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Miasta i
Gminy Siewierz Dariusz Waluszczyk oraz Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Siewierz Urszula Radziwołek.

    Burmistrz Zdzisław Banaś serdecznie pogratulował wszystkim Jubilatom i wyraził wielkie uznanie za
przykład nieustannej troski o dobro rodziny i najbliższych oraz podziękował, że przez dziesiątki lat byli
współgospodarzami naszego miasta i gminy. „Żeby być razem, tak długo – trzeba się nauczyć wybaczać,
rozumieć, niekiedy przemilczeć, trzeba umieć wspólnie przeżywać nie tylko te dobre, ale i złe chwile – w
nieszczęściu, chorobie, śmierci bliskich” – tymi słowami zwróciła się do Jubilatów prowadząca uroczystość
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa.

    Następnie „Złote Pary” zostały odznaczone medalami „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” nadane
przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Pana  Andrzeja  Dudę.  Wszyscy  Jubilaci  otrzymali  również
upominki i listy gratulacyjne od Burmistrza Zdzisława Banasia oraz kwiaty i gratulacje od Przewodniczącej
Rady Miejskiej Barbary Bochenek oraz Zastępcy Burmistrza Dariusza Waluszczyka. Część artystyczną
uświetnił  występ zespołu wokalnego „Siewierzanie”. Po zakończeniu części oficjalnej wszyscy Jubilaci
zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek oraz czas wspomnień. Jubileusz odbył się w doniosłej i pięknej
atmosferze – były gratulacje, życzenia i kwiaty od członków rodzin, przyjaciół i wszystkich obecnych.

    Diamentowe Gody obchodziły w tym roku następujące pary małżeńskie: Zofia i Wojciech Dudowie,
Regina i Jacek Jankowscy, Leokadia i Jan Kijankowie, Henryka i Alojzy Kołodziejczykowie, Krystyna i
Gabriel Lewandowscy, Stanisława i Jan Machurowie, Kazimiera i Władysław Majcherczykowie, Kazimiera i
Eugeniusz Męczyńscy, Helena i Lucjan Nowakowie, Zofia i Mieczysław Szybisowie, Stanisława i Emil
Żurkowie. 

    Jubilatami świętującymi w tym roku nadanie „Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” byli: Józefa i
Marian Czardybanowie, Bożena i Alfred Dudowie, Marianna i Stefan Dyduchowie, Bogusława i Antoni
Gaworowie,  Janina i  Jan Hamerlikowie,  Mirosława i  Sławomir Kaniowscy,  Alicja i  Marian Kawkowie,
Wanda i Władysław Kołodziejczykowie, Teresa i Henryk Kozłowscy,  Jadwiga i Rajmund Kubiczkowie,
Barbara i Bernard Kubisowie, Teresa i Mirosław Lachórowie, Helena i Ryszard Lebieccy, Wanda i Marian
Majcherczykowie,  Marianna i  Alojzy  Maltazarowie,  .  Wiesława i  Jerzy  Pawińscy,  Wiesława i  Marian
Solipiwkowie, Halina i Jan Stankowscy, Alicja i Ryszard Stępniowie, Janina i Jan Syrkowie, Lucyna i Adam
Szymcowie, Danuta i Jan Świebodowie, Czesława i Zdzisław Wojtowiczowie.

    Dostojnym Jubilatom jeszcze raz składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności!
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